De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.2.01 Productos de vidrio 197,285.99

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no
residenciales

27,958.68

Total 225,244.67

**Doscientos veinticinco  mil doscientos cuarenta y cuatro con 67/100 (225,244.67)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0204.01.0001.408-Versión 1 225,244.67

Monto de Compromiso
05/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131053092 ISSATEK CONSULTING, SRL 225,244.67

Total 225,244.67

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: